Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή 
πρέπει να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού 
μητρώου για την ένωση (πχ κοινοπραξία).

7. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 
ύψους 4.032,26 ευρώ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ Ευρώ και ΕΙΚΟΣΙ ΈΞΙ λεπτά που θα 
απευθύνεται προς τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Λακωνίας Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, με ισχύ τουλάχιστον δέκα (10) μηνών και τριάντα (30) ημερών, μετά την 
ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών, ήτοι με ισχύ μέχρι 15/01/2024.

[...]

Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Ιδίων Πόρων Π.Ε. Λακωνίας σύμφωνα με 
την Αριθ. Απόφασης 1216, Πρακτικό 36/17-08-2022 της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΑΔΑ: ΨΡΣΟ7Λ1-ΧΤ2), με προϋπολογισμό 250.000 € και κωδικό 
έργου ΙΔΠ042020001. Έχει γίνει δέσμευση πίστωσης ύψους διακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ 
(250.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του "04.071 Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΠΕ Λακωνίας" 
K.A. Εξόδων 9771.0002 του οικονομικού έτους 2022 για Εκτέλεση Έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΝΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ», σύμφωνα με την υπ.